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Protocollato all’ AOO.UFFPROT_PXPT8L  Codice: 10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-12 

con apposizione di segnatura digitale 10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-15 

 CUP: C84C22000010007 

➔ Al Sito Web dell’Istituto sezioni: 
Fondi PON, Pubblicità Legale, Amministrazione Trasparente 

➔ A tutto il personale, gli studenti, le famiglie 

C i r c o l a r e  N .  3 0 7  -  2 0 2 2 / 2 3  

OGGETTO: AVVIO ATTIVITÀ CORSI PON 

Si comunica che in base alle adesioni pervenute, a partire dal prossimo 26 aprile saranno attivati 

ulteriori corsi del PON-POC di cui alla circolare 287 del 5 aprile u.s. potendo altresì assicurare la 

partecipazione di tutti gli alunni che hanno presentato domanda di partecipazione, ad uno o più 

corsi in base alle preferenze formulate. Pertanto, già da questa settimana partiranno i seguenti corsi:  

Corso-modulo data inizio orario  sede 

Sport di squadra Mercoledì 26-04-2023 14:00 – 17:00 Dario Pagano 

Laboratorio di Arte contemporanea Mercoledì 26-04-2023 16.30 – 18.30 Dario Pagano 

Ludico motorie e sportive scuola 
PRIMARIA 

Mercoledì 26-04-2023 17:00 – 19.00 Dario Pagano 

Educazione alla lettura scuola 
PRIMARIA 

Giovedì 27-04-2023 16.30 – 18.30 Chico Mendez 

Laboratori per la cura del verde Giovedì 27-04-2023 17:30 – 18:30 Chico Mendez 

Laboratorio di ed. Musicale 
primaria e sec. I grado 

Martedì 09-05-2023 16:30 – 18:30 Chico Mendez 

Laboratorio di coding e robotica Sabato 29-04-2023 09:00 – 12:00 Chico Mendez 

Lab. di lingua straniera: INGLESE Lunedì 15-05-2023 14:30 – 17:30 Dario Pagano 

Si allega l’elenco degli alunni ammessi ai corsi succitati e relativi calendari.  

PRESTARE ATTENZIONE AI CALENDARI ALLEGATI. 

Le date, gli orari e i giorni settimanali non sono sempre gli stessi  
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Con successive circolari saranno a breve trasmesse le date di avvio, gli elenchi dei partecipanti e i 

calendari dei corsi:  

- Laboratorio educazione alla lettura (scuola secondaria) 

- SCIENZE CODING E ROBOTICA (primaria e secondaria) 

- LABORATORIO DI BALLI E GIOCO (scuola primaria)  

Eventuali variazioni saranno comunicate tempestivamente. 

Si ringrazia per la consueta collaborazione 

Roma, 21 aprile 2023 

 

 

 

10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-15 Tutti insieme per imparare 

SPORT DI SQUADRA 
Anno di Corso Sezione Cognome Nome 

2 C ANTENUCCI GIULIA 

2 C CANNAVALE FRANCESCA 

2 C CHIACCHIA GIADA 

2 F CROITORU ADELIN 

2 D D'AGOSTINO DORIAN 

2 D DELAJ ERAL 

2 F DI GIULIO SOFIA 

2 C DI PIETRO ROBERTA 

2 D DISTEFANO MICHELLE 

2 D FERRANTE MARTA 

2 C FIORI GIULIA 

2 C GABRIELI EVA 

2 F GATTO NOEMY 

2 D GJONI ARLINDA 

2 F GRAZIOSO ERIKA 

2 F MARRA MIRCO 

2 F MIHALCEA ELENA GIULIA 

2 C MORARU DARIUS IONUT 

2 B REPOLE CHRISTIAN 

2 C RUSPONI NOEMI 

2 F RUSSO KEVIN 

2 F SERBAN ALESSIA ROBERTA 

2 F VILLUCCI SALLY 

2 C VISAN ALESIO IONUT 

2 C VIVACE DAVIDE ROMANO 
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LABORATORIO DI ARTE CONTEMPORANEA  
Anno di Corso Sezione Cognome Nome 

1 C CINQUE ILARIA 

1 C DE MARZO LEILA 

1 E ED DEROUACHI RAZANE 

1 B JORDAN POCCO YAICER TIAGO 

2 A NAVARRA AURORA 

1 E NOVAKOVIC PAMELA 

1 D RICCI YARI 

2 A RIVOLI GRETA 

1 E SARDANO GIAMPAOLO 

1 E SHAKARIAN ARSEN 

1 E SLONSKA EVELINA 

1 E UDUWA VIDANALAGE GEHANSA OHASI 

1 E ZANINI GIADA 

    

5 A ALAM SUBHA 

5 B CALISAI FEDERICO 

5 C CAPRIOLI GINEVRA 

5 B CHEBKAOUI AYA 

5 C DE LUCA EMMA 

5 C FOLGORI EMANUELE 

5 C NICURIUC PIETRO 

5 C PILLONI GABRIELE 

5 B SELVAROLO AMBRA 

5 B SILVERIO ARIANNA 

4 B STAMATESCU ANGELA TEODORA 

5 B VOLPICELLI SOFIA 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



Istituto Comprensivo Statale “via Poseidone” - Roma 

Circolare n. 307 - ULTERIORE AVVIO ATTIVITÀ CORSI PON 33956 ----------------------------------------------------------------------------- Pag. 4 di 12 

 

 

 

Educazione alla lettura scuola PRIMARIA 
Anno di Corso Sezione Cognome Nome 

2 C ABDELSAYED GIOVANNI 

1 D ARNOLD KEVIN 

3 C ASEMOTA YVONNEY 

3 E BOCCUCCIA GABRIELE 

3 E BOGHIU ALEXANDRU 

2 A BROCCA MIRCO 

3 E CARMOSINO GRETA 

5 C COSTAS MICHELLE JULIETTA 

1 D CRISCI EMMA 

1 D DI PAOLO GAIA 

1 A DIOP EL HADJI BABACAR 

4 C FEUDO CARLOTTA 

1 D FLORESCU ANASTASIA ELENA 

2 D FLORESCU MARGARETA TEODORA 

1 D GEACAR BAUER KEVIN COSMIN 

1 D LALLI FRANCESCA 

1 D LLESHI KRENA 

1 D MATRIGIANO SOPHIE 

2 A MIA RUKAYAT 

2 C MOHAMED ADAM 

2 C NASTASE CRISTIAN 

2 C PAL JASWINDER 

2 C PIOMBO ALESSIA 

2 D SCIRLET NECTARIE 

3 E SLINCU LAVINIA GIADA 
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Laboratorio di ed. Musicale primaria e sec. I grado 
Anno di Corso Sezione Cognome Nome 

2 C BARRERA CRUZ ANGELO LEONARDO 

1 C CERRITO MATTEO 

1 C DE MARZO LEILA 

1 C MARTINELLI RITA 

1 F NITU ALEXANDRA GIORGIANA 

1 B ROTARU VLAD ANDREI 

5 A ALAM SUBHA 

4 D BOGLIOLO LORENZO 

4 B BOLIS LEONARDO 

5 B CALISAI FEDERICO 

5 C CAPRIOLI GINEVRA 

3 D CARTA MIRIAM 

3 D D'ASCIA ALESSIA 

3 E MARRA SOFIA 

4 B NERI FLAMINIA 

4 D ORLANDI ANGELICA 

4 B PETRACCA LORENZO 

3 D ROS ABIGAIL 

4 D ROS IOSUA GEORGE 

4 D TARARAN TIZIANO 

4 B VENTURA GIANLUCA 
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Laboratorio di coding e robotica 
Anno di Corso Sezione Cognome Nome 

2 A BALASCO DIEGO 

3 E BOCCUCCIA GABRIELE 

3 E BOGHIU ALEXANDRU 

1 D CANAJ DANIEL 

1 B CARIGI LEONARDO 

2 A COSTAS GABRIELL ROMEO 

1 B COVACHE DAVID 

2 C DE CASTRO FEDERICO 

2 A DE CASTRO MIRIAM 

2 B FRIMU NICCOLO' 

5 B KHAN MAHIM 

2 A KUMAR ARMAAN 

1 B LIMA SALVATORE 

3 B LOSITO SAMUELE 

5 B MAZZEO SERGIO 

2 A MIA RUKAYAT 

4 B MONTANARI VIOLA 

1 C NAVA BENEDETTA 

1 A NOFAL 
KAREEM MOHAMED MAMDOUH 
IBRAHIM ELMORSY 

3 A NOFAL YOUSSEF 

2 C POROHNIUC ROBERT ALEXANDRU 

4 D RUBINO DAVIDE 

1 D SANTOPRETE SOFIA 

5 B SELVAROLO AMBRA 

1 C SHANKO EREBKA CHOMBE 

2 B SOLOMON GIORGIA IOANA 

5 B STOICA MARKUS ANTONIO 
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Lab. di lingua straniera: INGLESE 
Anno di Corso Sezione Cognome Nome 

1 C ALBU LIGIA MARIA 

1 C CINQUE ILARIA 

1 C DE MARZO LEILA 

1 C DI LORENZO GAIA 

2 C FIORI GIULIA 

2 B GIANNONI IRENE CLAUDIA 

2 B GREGORI FEDERICA 

1 A IPPOLITI DANIELE 

2 A KASHISHA SARA 

1 C QEJVANAJ EMANUELA 

1 A SIMEONI BEATRICE 

    

3 E BOCCUCCIA GABRIELE 

5 B CHEBKAOUI AYA 

4 D D'AGOSTINO EMMA 

3 C DIOP MAME BINTA 

5 B KHORSHED MOHAMMAD RIFAT ISLAM 

3 E MARRA SOFIA 

5 A MIA RUFAIDAH 

3 C NOFAL 
OMAR MOHAMED MAMDOUH 
IBRAHIM ELMORSY 

3 A NOFAL YOUSSEF 

5 A POMPILI FLAVIA 

4 D REGA NICOLO' 

4 B STAMATESCU ANGELA TEODORA 

5 B TAMAS ANDREI 

3 A VASCO VALERIO 
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Laboratorio educazione alla lettura (scuola secondaria) 
Anno di Corso Sezione Cognome Nome 

2 C ABDELSAYED GIOVANNI 

1 D ARNOLD KEVIN 

3 C ASEMOTA YVONNEY 

3 E BOCCUCCIA GABRIELE 

3 E BOGHIU ALEXANDRU 

2 A BROCCA MIRCO 

3 E CARMOSINO GRETA 

5 C COSTAS MICHELLE JULIETTA 

1 D CRISCI EMMA 

1 D DI PAOLO GAIA 

1 A DIOP EL HADJI BABACAR 

4 C FEUDO CARLOTTA 

1 D FLORESCU ANASTASIA ELENA 

2 D FLORESCU MARGARETA TEODORA 

1 D GEACAR BAUER KEVIN COSMIN 

1 D LALLI FRANCESCA 

1 D LLESHI KRENA 

1 D MATRIGIANO SOPHIE 

2 A MIA RUKAYAT 

2 C MOHAMED ADAM 

2 C NASTASE CRISTIAN 

2 C PAL JASWINDER 

2 C PIOMBO ALESSIA 

2 D SCIRLET NECTARIE 

3 E SLINCU LAVINIA GIADA 
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SCIENZE CODING E ROBOTICA (primaria e secondaria) 
Anno di Corso Sezione Cognome Nome 

1 E BARRASSO PAOLO GERMANO 

2 C BARRERA CRUZ ANGELO LEONARDO 

1 E CARDINALI LEONARDO 

1 C CERRITO MATTEO 

1 E DARLINTON MATHEW KELECHI 

1 E ED DEROUACHI RAZANE 

1 E FAGIOLO CHRISTABELL OSARUGUE 

2 A PROPERZI DIEGO 

1 D RICCI YARI 

1 E ROMANO LUCA 

1 B ROTARU VLAD ANDREI 

2 F RUSSO KEVIN 

1 E SHAKARIAN ARSEN 

2 C VISAN ALESIO IONUT 

    

5 C ABATE FRANCESCO 

5 C ALI NAHIAN 

5 B BASARAB DENIZ 

5 B COLUCCI CARLOS 

5 C DE LUCA EMMA 

5 C FOLGORI EMANUELE 

5 B KHORSHED MOHAMMAD RIFAT ISLAM 

5 A MIA RUFAIDAH 

5 A NASTASE DAVIDE EMANUELE FRANCESCO 

5 C NICURIUC PIETRO 

5 A PALERMO FRANCESCO 

5 A PANELLA CRISTIAN 

5 C PILLONI GABRIELE 

5 B TAMAYO CARDENAS MATTIA LEONARDO 
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10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-12 – L’ora di tutti  

LUDICO MOTORIE E SPORTIVE SCUOLA PRIMARIA 
Anno di Corso Sezione Cognome Nome 

5 C ALFIERI ANTONIO 

5 B BARPAGA SIMAR 

4 D CANAJ BELINDA 

1 D CANAJ DANIEL 

3 B CERRITO NOEMI 

2 A CHEBKAOUI ADAM FATHALLAH 

3 B D'AGOSTINO EMANUELE 

4 D D'AGOSTINO EMMA 

1 D FLORESCU ANASTASIA ELENA 

2 D FLORESCU MARGARETA TEODORA 

2 B FRROKU DAVIDE 

5 B KHAN MAHIM 

2 C KOLLDANI LORENZO 

5 C LUCINO CALEB 

5 B MAZZEO SERGIO 

5 B NATELLA STEFANO 

1 A NOFAL 
KAREEM MOHAMED MAMDOUH 
IBRAHIM ELMORSY 

3 C NOFAL 
OMAR MOHAMED MAMDOUH 
IBRAHIM ELMORSY 

5 A PALERMO FRANCESCO 

4 B RAMOS GUZMAN GENESIS NAJARY 

1 B RESINA ETHAN 

1 C SALAZAR CHIARA MAE 

5 B STOICA MARKUS ANTONIO 

2 B VASCO MATTIA 

3 A VASCO VALERIO 

5 B VERUCCI GABRIELE 
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Laboratori per la cura del verde 
Anno di Corso Sezione Cognome Nome 

5 C ALFIERI ANTONIO 

1 D AMATA ALESSANDRO 

1 D ARNOLD KEVIN 

2 A BREZEANU ANTONIA MIHAELA 

2 A BROCCA MIRCO 

4 D CALLEDDA SOFIA 

2 C CECCANI AZZURRA 

2 B CIPPITELLI ZOE 

5 C COSTAS MICHELLE JULIETTA 

3 B D'AGOSTINO EMANUELE 

1 A D'ANELLA RITA 

2 C DOLCE VALERIO 

4 A GASPARINI ERIKA 

1 D LUPPARELLI CHRISTIAN 

3 D LUPPARELLI GIORGIA 

2 C MICELI MATTIA 

5 C MIRCIOIU GIULIA IOANA 

4 B MONTANARI VIOLA 

4 B RAMOS GUZMAN GENESIS NAJARY 

3 D RASSU AURORA 

1 D RASSU TOMMASO 

2 B ROMANO ISABEL 

3 D ROS ABIGAIL 

4 D ROS IOSUA GEORGE 

1 D SANTOPRETE SOFIA 

5 C YOHANNES BITANIA YOSEF 
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LABORATORIO DI BALLI E GIOCO (scuola primaria) 
Anno di Corso Sezione Cognome Nome 

4 D CALLEDDA SOFIA 

1 B CARIGI LEONARDO 

3 E CARMOSINO GRETA 

2 B CIPPITELLI ZOE 

5 B COLUCCI CARLOS 

1 B COVACHE DAVID 

1 A D'ANELLA RITA 

3 A DE FABIIS DIEGO 

2 D EL MAGHRABY MICHELA 

1 B GABARA DANIELE IOAN 

1 D GEACAR BAUER KEVIN COSMIN 

2 C GOFFREDO LUCREZIA 

1 D LALLI FRANCESCA 

1 B LIMA SALVATORE 

1 D LLESHI KRENA 

2 C MICELI MATTIA 

2 C NASTASE CRISTIAN 

4 B RICCI JAMILA 

2 D RUBINO GIULIA RITA 

2 D RUSSO ASIA 

1 C SALAZAR CHIARA MAE 

3 E SLINCU LAVINIA GIADA 

2 B SOLOMON GIORGIA IOANA 

5 B TAMAS ANDREI 

5 B VERUCCI GABRIELE 

 


